
poradna organizace: 
Mostecká 107   |   Karlovy Vary - Otovice 

kontaktní místa: 
Mariánské Lázně   |   Chodov 

Kraslice   |   Stříbro 

webové stránky:
 www.sluzby-pro-rodinu.cz 

email: 
info@sluzby-pro-rodinu.cz

kontakty: 
Sonja Hronová Hlůžková  |  777 695 240 

Vladimíra Weinlichová  |  608 508 540

D O P R O V Á Z E N Í 

pěstounů z Karlovarského, 

Plzeňského a Ústeckého kraje 

probíhá převážně terénní formou

Pro vzdělávací semináře, jednání s klienty, 
poskytnutí bezpečného prostoru 

pro kontakty využíváme:

DOPROVÁZENÍ

Od 08.01.2015 je organizace pověřena k uzavírání 
Dohod o výkonu pěstounské péče. Poskytujeme 
pomoc a podporu pěstounským rodinám.  

Působíme v Karlovarském, Plzeňském a Ústeckém kraji.

Pěstoun si může vybrat organizaci, s kterou bude spolupracovat. 
Dohodu o výkonu pěstounské péče může pěstoun vypovědět 
kdykoliv a bez udání důvodu. Dohoda o výkonu pěstounské 
péče zanikne k poslednímu dni kalendářního pololetí, ve 
kterém byla dohoda o výkonu pěstounské péče vypovězena 

nebo ve kterém bylo dohodnuto její zrušení. 

Výpověď dohody o výkonu pěstounské péče musí být druhé 
smluvní straně doručena nejpozději 30 dnů před koncem 
kalendářního pololetí. Výpovědní doba skončí k poslednímu 
dni kalendářního pololetí, ve kterém byla dohoda o výkonu 
pěstounské péče smluvní stranou vypovězena. Bude-li výpověď 
doručena druhé straně později než 30 dnů před koncem 
kalendářního pololetí, skončí výpovědní doba k poslednímu 
dni kalendářního pololetí následujícího po doručení výpovědi.

Doprovázení probíhá převážně terénní formou. 
Pro vzdělávací semináře, jednání s klienty, 

poskytnutí bezpečného prostoru pro kontakty využíváme:

středisko: Otovice (u Karlových Varů) 
Mostecká 398  |  PSČ 362 32

kontaktní místo: Mariánské Lázně
Poštovní 160/17  |  PSČ 353 01 (ZŠ Čtyřlístek)

kontaktní místo: Mariánské Lázně,
Husova 407  |  PSČ 353 01

www.sluzby-pro-rodinu.cz    email: info@sluzby-pro-rodinu.cz



poradna organizace: 
Mostecká 107   |   Karlovy Vary - Otovice 

kontaktní místa: 
Mariánské Lázně   |   Chodov 

Kraslice   |   Stříbro 

webové stránky:
 www.sluzby-pro-rodinu.cz 

email: 
info@sluzby-pro-rodinu.cz

kontakty: 
Sonja Hronová Hlůžková  |  777 695 240 

Vladimíra Weinlichová  |  608 508 540

D O P R O V Á Z E N Í 

pěstounů z Karlovarského, 

Plzeňského a Ústeckého kraje 

probíhá převážně terénní formou

Pro vzdělávací semináře, jednání s klienty, 
poskytnutí bezpečného prostoru 

pro kontakty využíváme:

PROČ SI VYBRAT PRÁVĚ NÁS?

Podpora kvalifikovaného sociálního pracovníka  
s individuálním přístupem ke každé rodině

Pomoc při zajištění osobní péče, příp. poskytnutí 
příspěvku na zajištění hlídání dítěte  

v pěstounské péči

Pomoc při zajištění respitní péče  
(umožnění odpočinku pěstouna),  

příp. poskytnutí příspěvku na odlehčení

Pomoc a podpora při zajištění kontaktu  
svěřeného dítěte s osobami blízkými

Povinné vzdělávání zajišťujeme tak, aby bylo 
všem dostupné. Vzdělávací semináře pořádáme  

v Otovicích, Kraslicích, Chodově,  
Mariánských Lázních, Stříbře.

Organizujeme relaxačně vzdělávací víkendové 
pobyty pro pěstounské rodiny

Pořádáme letní pobyty pro děti  
v pěstounské péči

1

2

3

4

5

6

7

www.sluzby-pro-rodinu.cz    email: info@sluzby-pro-rodinu.cz


